 1
Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
Misuratore di livello radar a
modulazione di frequenza continua 80 GHz
AI.Easy-RADAR
IP68
Livello di protezione
Controllo da

Con MODEM HART
o RS485 Modbus
COME ORDINARE
Innanzitutto, collegare il dispositivo correttamente in base alla definizione dell'interfaccia di cui sopra e notare
che l'intervallo di alimentazione del dispositivo è 18-28 V
Passaggio 2, collegare il dispositivo al computer utilizzando un modulatore HART-USB
Passaggio 3: collegare l'alimentazione a 24 V, accendere il computer superiore ed eseguire il debug
dell'apparecchiatura
AI.Easy-RADAR Materiale
1: POM
2: Lega di alluminio
3: Acciaio INOX
Uscita
A: 4-20mA Modem Hart
B: RS485 Modbus
= AI.Easy-RADAR 3A8 AI.Easy-RADAR
Order example:
3: Acciaio INOX A: 4-20mA Modem Hart
+
RS485B
-
RS485A
CON COMUNICAZIONE MODEM
HART
CON COMUNICAZIONE
RS485 MODBUS
7: fino a 15 m (bs 10 cm)
Range di misura
9: sopra i 65 m (su richiesta)
8: fino a 65 m
bs= blind-spot
“punto cieco”
8: fino a 65 m (bs 30 cm)
Sede operativa e Uffici
Via Quintino Sella, 6
10020 Riva presso Chieri (TO)
T (+39) 011 198 218 39 - F (+39) 011 198 371 06
@